MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022

EDITAL DE RESULTADOS FINAIS Nº 074/2022

“Torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado nº. 005/2022”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS no uso de suas

atribuições legais, e em obediência ao que determina a Lei Orgânica Municipal, torna

público para conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL de todos os cargos

objeto do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2022, destinado ao preenchimento de vagas

de contratação temporárias.

CARGO:AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DESIDENTI-

FICAÇÃO

INSC. NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO

728531 08 Debora Burg Silva Rodrigues 75,00 1º LUGAR

280510 11 Vitória Gabriela Munzlinger Andrade 75,00 2º LUGAR

179833 17 Maslova Zanchim 70,00 3º LUGAR

070919 15 Andressa Borella 65,00 4º LUGAR

CARGO:MONITOR DE ESCOLA

DESIDENTI-

FICAÇÃO

INSC. NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO

455565 19 Caroline Aparecida Batista 70,00 1º LUGAR

159612 07 Josiane Araujo Da Silva Dos Santos 50,00 2º LUGAR

312317 18 Maria Isabel Corrêa Amaro 50,00 3º LUGAR

5738790 16 Géssica Luana De Oliveira 50,00 4º LUGAR

135790 20 Daiana Fernanda Seltenreich Steffens 30,00 REPROVADO

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

DESIDENTI-

FICAÇÃO

INSC. NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO

642124 13 Gilberto José Schwerz 90,00 1º LUGAR

230190 01 Daniel Luis Pinto 60,00 2º LUGAR

816718 03 Jair Pinheiro 60,00 3º LUGAR

081232 05 Douglas Flores Schüssler 60,00 4º LUGAR

995500 04 Morgana Silva Flores 60,00 5º LUGAR

738477 09 Marlene Casagranda 35,00 REPROVADA

CARGO:NUTRICIONISTA

DESIDENTI-

FICAÇÃO

INSC. NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO

962314 06 Gabrieli Eduarda Haefliger 70,00 1º LUGAR

020415 02 Giana Burtet Prado Lima 60,00 2º LUGAR

306896 14 Alessandra Gerivini 60,00 3º LUGAR

102030 12 Ivete Clarice Kokkonen Dos Santos  50,00 4º LUGAR

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 08 DIAS

DO MÊS DE AGOSTO DE 2022.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra:

ADRIANA ARNHOLD PANZENHAGEN

Secretária Municipal de Administração e Turismo

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br